РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   30.06.2020г.  № 391-А
 п.г.т. Красная Гора

Об утверждении актуальной схемы водоснабжения
и водоотведения муниципального образования
«Красногорское городское поселение»
Красногорского района Брянской области
на 2020 год и период до 2030 года

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   актуальную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Красногорское городское поселение» Красногорского района Брянской области на 2020 год и период до 2030 года.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Расместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногорского района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  А.В. Боровика.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                                      С.С.Жилинский